
Mērnieka darba vieta BIS

LATVIJAS MĒRNIEKU BIEDRĪBAS KONFERENCE 2025

1/00

Rūdolfs Mellēns, LMB valdes loceklis

Rīga 24.01.2025.



BVKB un LMB un mērnieku sabiedrība

1) 2024. gadā BVKB uzaicināja LMB uz pārrunām par mērnieka darba 
vietas izveidi BIS

2) BVKB ir gatavs izveidot mērnieka darba vietu un to jau veido!

3) LMB uzaicināja BVKB uz šo kopsapulci izstastīt par progresu un kā 
tad viņiem iet, taču saņēmām ziņu, ka pilnigi visi, kas varētu par to 
pastāstīt, esot saslimuši, tāpēc neplānoti aizstāju viņu uzstāšanos ar
savu. (:

2



Testa vide

3

Sākot ar 27.03.2025 būs iespējams kopā ar BVKB izmēģināt
izstrādāto vidi un sniegt ieteikumus par potenciālajiem uzlabojumiem!

LŪDZAM MĒRNIEKU SABIEDRĪBU SAVUS IEROSINĀJUMUS NODOT 
LMB, LAI MĒS VARĒTU TOS NODOT IZSTRĀDĀTĀJIEM!!!



Ieguvumi

1) Var veidot vēsturi, reģistrēt visus darbus, ko ir darījuši

2) Nozares prestižs

3) Neatkarība no būvnieka un pasūtītāja = mazāka ietekmējamība

4) Organizēta dokumentācija

5) Pieejama legāli un juridiski aktuālā informācija par projektiem un 
objektiem kopumā

4



Mērnieka darba vieta BIS

Ar šo darba vietu BIS mērnieks kļūst neatkarīgāks no būvnieka vai 
uzņēmuma spiediena par vēlamo rezultātu, kas izraisa sertificētās
personas atbildības apdraudējumu un bojā nozares prestižu kopumā.

5



www.lmb.lv

Paldies!

Rūdolfs Mellēns, rudolfs@geopro.lv


	1: Mērnieka darba vieta BIS. slaids
	2: BVKB un LMB un mērnieku sabiedrība. slaids
	3: Testa vide. slaids
	4: Ieguvumi . slaids
	5: Mērnieka darba vieta BIS. slaids
	6: Paldies!. slaids

